
Администрация сельского поселения «Гаваньское» 
Муниципального района «Кыринский район» 

Забайкальского края.

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22 ноября 2021 г. v № 13

с. Гавань

Об упорядочении адресного хозяйства

В соответствии с п. 21 части 1 ст. 14 Федерального закона № 131-03 от 
06.10.2003 г., п. 10 части 1 статьи 7 Устава сельского поселения «Гаваньское», 
на основании статьи 29 Устава сельского поселения «Гаваньское» 
администрация сельского поселения «Гаваньское» постановляет:

1. Квартире, расположенной по адресу: Забайкальский край, Кыринский 
район, с. Гавань ул. Центральная д. 14 присвоить адрес: Забайкальский край, 
Кыринский район, с. Гавань, ул. Центральная д. 14 кв. 1.

2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде в 
администрации сельского поселения «Г аваньское» и разместить на 
официальном сайте муниципального района «Кыринский район» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.


